Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb

LINCOLN GmbH & Co. KG • Postfach 1263 • D-69183 Walldorf • Tel +49 (6227) 33-0 • Fax +49 (6227) 33-259
Seite 9 von 16
Typenschlüssel
Die unterschiedlichen Ausführungen der Magnetpumpe können entsprechend nachfolgendem Typenschlüssel bestellt werden:
Bestellbeispiele:
PMA  2 - 13YL  2 - 60 - 230 AC - N
PMA  2 - …  6  30 - 24 DC
 Pumpe, magnetisch
Baureihe, Ausführung
13YL =  13l - Behälter mit Leermeldung
....     =    ohne Behälter
 N 1-6 =     Anzahl der Auslässe
60  =     60 mm³/Auslass und Hub
30  =     30 mm³/Auslass und Hub
Anschlussspannung
24 VDC, 230 VAC, 120 VAC
N =     mit elektrischer Überwachung
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Benutzerinformation
Magnetpumpe PMA-2
2.1G-88002-C06
Seite 10 von 16
LINCOLN GmbH & Co. KG • Postfach 1263 • D-69183 Walldorf • Tel +49 (6227) 33-0 • Fax +49 (6227) 33-259
Abmessungen
Magnetpumpe PMA - 2
4499b06
Abb. 10 Abmessungen der Pumpe PMA - 2
R - Ölzulauf vom Behälter
E - Entlüftung
N - Anschluss für Näherungsschalter (optional)
E und N sind auf beiden Seiten des Pumpenkörpers vorhan-
den. Die Verschlussschraube N kann bei Befestigung auf
ebener Fläche an der Rückseite entfernt werden.